
COD. PRATICA: 2016-002-6125 

segue atto n. 5310  del 20/06/2016  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 

Giunta Regionale 
 

DIREZIONE REGIONALE SALUTE, WELFARE. ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE 

Servizio Politiche di sviluppo delle risorse umane del S.S.R., semplificazione in materia 
sanitaria e patrimonio della aziende sanitaria. Riforme 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 5310  DEL  20/06/2016 

 
 

OGGETTO:   Ammissione dei candidati al concorso per l’ammissione al Corso di 
Formazione Specifica in Medicina Generale triennio 2016/2019 (D.D. n. 
2776/2016). 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta; 
Vista la determinazione dirigenziale n. 2776 del 12 aprile 2016 con la quale è stato approvato 
il bando di concorso pubblico per l’ammissione al Corso di Formazione Specifica in Medicina 
generale relativo al triennio 2016/2019 per n. 27 medici e pubblicato nel Bollettino Ufficiale 
della Regione Umbria – Serie Avvisi e Concorsi n. 18 del 27/04/2016; 
Dato atto che il bando sopracitato è stato pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana - Serie IV Speciale – Concorsi ed Esami n. 35 del 03/05/2016 e che i 
30 giorni utili per la presentazione delle domande sono decorsi dal giorno successivo alla data 
di pubblicazione, del bando stesso e che, pertanto, l’ultimo giorno utile per l’invio delle 
domande è stato il giorno 3 giugno 2016; 



COD. PRATICA: 2016-002-6125 

segue atto n. 5310  del 20/06/2016  2 

Preso atto che, nei termini previsti, sono pervenute al Servizio competente n. 229 domande 
da parte dei medici interessati; 
Dato atto che, ai fini dell’ammissione, i candidati devono possedere, alla data di scadenza del 
termine utile per la presentazione della domanda di ammissione al concorso, così come 
stabilito ai commi 2 e 3 dell’art. 2 del bando di concorso, il diploma di laurea in medicina e 
chirurgia e l’abilitazione all’esercizio della professione in Italia; 
Dato atto che, dall’istruttoria svolta, due delle candidate: 

 ALMABRUK MABRUK Fathia, nata il 30/07/1961, che ha conseguito il diploma di laurea in 
medicina presso l’Università degli Studi “La Sapienza” di Roma in data 30/01/2013,  

 DARALIOTI Theodora, nata il 10/05/1972, che ha conseguito il diploma di laurea in 
medicina presso l’Università degli Studi di Perugia – sede di Terni - in data 10/03/2015, 

entrambe non risultano essere in possesso dell’iscrizione ad un Ordine dei Medici Chirurghi ed 
Odontoiatri di una provincia italiana, così come previsto dall’art. 2, lett. c) del bando di 
concorso approvato con la d.d. n. 2776/2016 sopra richiamata; 
Dato atto che, pena esclusione, le Dottoresse Almabruk Mabruk Fathia e Daralioti Theodora, 
ove risultassero in posizione utile nella graduatoria concorsuale, dovranno regolarizzare il 
requisito sopra descritto prima della data di inizio del Corso; 
Visto che il comma 5 dell’art. 25 del D.Lgs. n. 368/1999 il quale prevede la nomina di più una 
sola commissione d’esame qualora il numero di candidati non sia superiore a 250 partecipanti; 
Considerato che, sia la comunicazione dell’ammissione al concorso dei medici che hanno 
presentato la domanda sia il luogo e l’ora di convocazione dei candidati per lo svolgimento 
della prova di esame viene data, da parte della Regione Umbria, a mezzo di pubblicazione nel 
Bollettino Ufficiale della Regione Umbria; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 

Il Dirigente 
D E T E R M I N A 

 
1. di ammettere al concorso pubblico di cui all’oggetto n. 229 medici, in possesso dei 

requisiti previsti dal bando, come di seguito elencati: 
 

N. COGNOME  NOME 
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

1 AGRIFOGLIO BENEDETTA 05/01/1989 17/12/2014 

2 AL BRINGI  ELISABETTA 13/12/1983 18/12/2013 

3 ALMABRUK MABRUK FATHIA 30/07/1961 30/01/2013 

4 ANEMOLI VALENTINA 23/12/1985 09/03/2011 

5 ANGELUCCI DANIELA 14/01/1985 11/03/2014 

6 ANSELMI FRANCESCA 25/05/1990 23/07/2015 

7 ATZEI RAMONA 16/03/1983 21/10/2015 

8 AVENIA STEFANO 30/07/1990 16/10/2015 

9 BALDACCI LORENZO 20/05/1977 26/07/2012 

10 BALDUCCI FRANCESCO 10/08/1989 23/07/2014 

11 BARBANERA MARIA LETIZIA 18/06/1986 10/10/2011 

12 BARBANTE LUCA 08/12/1986 15/10/2013 

13 BAYLO ELENA 12/10/1974 19/12/2014 

14 BERNARDINI AGNESE 22/07/1986 13/03/2015 

15 BIANCALANA GIULIO 03/04/1989 15/10/2015 

16 BIZZARRI MARIA VITTORIA 14/04/1986 14/03/2014 

17 BIZZARRI NICOLA 04/02/1990 12/10/2015 

18 BIZZOTTI CRISTINA  23/08/1967 27/02/1997 



COD. PRATICA: 2016-002-6125 

segue atto n. 5310  del 20/06/2016  3 

19 BOCCIOLINI DANIELE 24/06/1983 14/03/2011 

20 BOTTICELLI PATRIZIA 21/08/1971 16/10/2013 

21 BRACCO ROBERTO 08/10/1981 15/10/2013 

22 BRECCIAROLI ELISA 27/05/1985 22/09/2011 

23 BRONZO PAOLA 29/11/1987 10/03/2015 

24 BRUSCIA CLAUDIA 25/03/1973 20/10/2004 

25 BUONO GAIA 05/11/1990 14/10/2015 

26 BUONORA NICOLA 23/01/1984 13/03/2009 

27 CANDELORI CECILIA 16/10/1983 26/03/2015 

28 CANDELORI FRANCESCA 23/01/1990 21/10/2015 

29 CANDELORI TOMMASO 05/01/1990 28/10/2015 

30 CAPINI ELEONORA 24/05/1984 19/10/2009 

31 CAPPA EMANUELE 06/06/1979 26/07/2006 

32 CAPPUCCINI CHIARA 12/11/1979 11/03/2011 

33 CARACCHINI FEDERICA 19/12/1983 11/03/2013 

34 CARDINALETTI VALENTINA 16/02/1980 25/07/2013 

35 CARDINALI VALERIA 05/12/1984 10/03/2010 

36 CASALI FRANCESCO 20/01/1989 12/10/2015 

37 CASCIARO MANUELA 07/11/1981 19/12/2013 

38 CATERINO ANNA LAURA 06/06/1989 15/10/2014 

39 CAVALLO LUISA 10/07/1988 13/10/2015 

40 CECCARONI DANIELE 26/06/1985 15/10/2015 

41 CECCHINI FEDERICA 02/04/1985 31/10/2012 

42 CELI GIORGIO 28/09/1988 17/10/2013 

43 CIAVARELLA GIUSEPPE 13/02/1967 20/11/1996 

44 CIMBALO ANNA 18/05/1989 23/07/2015 

45 CIOCCHETTI RICCARDO 04/05/1980 06/10/2011 

46 CIOCCOLONI FRANCESCA 28/07/1978 19/12/2007 

47 CIPRIANI FRANCESCO 10/05/1989 13/10/2015 

48 COMMITTERI UMBERTO 30/03/1988 12/03/2014 

49 CORICELLI MARIA LAURA 16/06/1989 11/03/2015 

50 CORRADI GIULIA 10/05/1979 27/07/2004 

51 COSTANTINI CLAUDIO 26/12/1988 12/10/2015 

52 CRASTI MATTEO 19/01/1990 20/10/2014 

53 CUCCURULLO  PINA 19/02/1972 20/12/2001 

54 CUOGHI ILARIA 03/02/1979 16/03/2006 

55 CUOMO ONOFRIO 21/04/1986 16/10/2015 

56 D'ABBONDANZA MARCO 10/04/1990 22/07/2015 

57 DARALIOTI THEODORA 10/05/1972 13/03/2015 

58 DE DOMINICIS FRANCESCO 08/04/1986 09/10/2012 

59 DE FRANCESCO ELISA 26/06/1986 12/03/2015 

60 DE LUCIA MARCO 21/01/1983 29/09/2008 

61 DEL GATTO VALERIA 27/12/1990 19/10/2015 

62 DI BIASIO LORENZO 07/07/1982 13/03/2014 

63 DI FELICE FRANCESCA 06/10/1983 21/10/2008 

64 DI LORETO VALENTINA 08/03/1983 17/10/2008 

65 DI VIRGILIO EMANUELE 08/04/1989 15/10/2015 



COD. PRATICA: 2016-002-6125 

segue atto n. 5310  del 20/06/2016  4 

66 DISCEPOLI GUIDO 29/12/1987 15/10/2015 

67 DOLCIAMI FEDERICO 14/09/1983 14/03/2010 

68 DONATI ALICE 14/03/1987 14/10/2013 

69 DRAMIS OLGA 10/08/1976 28/07/2009 

70 ELISEI DANIELA 27/01/1982 12/03/2010 

71 ELMO ANGELA 12/02/1982 28/07/2008 

72 FAGOTTI JACOPO 06/05/1981 10/10/2013 

73 FAGOTTO DELIO 13/04/1974 24/03/2005 

74 FALCINELLI ELISA 11/11/1986 19/12/2013 

75 FALEBURLE ANNA 14/05/1990 22/07/2015 

76 FALINI LORENZA 01/05/1989 15/10/2015 

77 FAZZI GIUSEPPINA 13/08/1975 10/10/2007 

78 FEDERICI FEDERICO 14/05/1989 15/10/2014 

79 FERRANTI LUCIA 22/12/1982 11/10/2007 

80 FERRONI SUSANNA 14/09/1973 09/10/2007 

81 FERRUCCI VALENTINA 12/12/1987 11/03/2015 

82 FETTUCCIARI VANESSA 19/07/1971 26/07/1997 

83 FIORE GIORGIA 18/08/1982 18/12/2013 

84 FORTUNI FEDERICO 06/12/1990 22/07/2015 

85 FOSSI GABRIELE 28/02/1987 13/10/2015 

86 FRANCHITTI MARIA PIA 20/02/1959 03/04/1998 

87 FUMINI VALENTINA 12/02/1988 17/12/2014 

88 GALLO SALVATORE DAVIDE 14/12/1976 08/10/2007 

89 GAMMAROTA GIACOMO 13/01/1987 11/10/2012 

90 GARGAGLIA ELEONORA 18/02/1984 22/07/2009 

91 GENOVESI ORIETTA 10/10/1967 27/02/2001 

92 GENTILI ANDREA 10/03/1985 17/10/2013 

93 GETULI ROBERTA 11/09/1980 27/10/2011 

94 GIACALONE CLAUDIA 26/06/1989 21/07/2015 

95 GIANSANTI CLAUDIA 19/03/1980 20/12/2007 

96 GIULIANI SERENA 22/12/1976 30/10/2013 

97 GONFIA LUCIA 09/07/1986 13/03/2013 

98 GORELLI FABRIZIO 17/06/1979 16/10/2009 

99 GORJÃO MARGARIDA 20/06/1986 27/10/2015 

100 GRECO GIUSEPPE 16/06/1986 16/10/2014 

101 GUANTERA DANIELA 04/06/1977 18/03/2013 

102 GUIDA LOREDANA 11/08/1980 11/03/2013 

103 HATAMI KALASHTARI ALIREZA 25/07/1960 29/03/2013 

104 IACOBELLI ALESSANDRA 14/10/1982 28/07/2009 

105 IANNOTTI SABRINA 30/07/1982 22/10/2008 

106 IGNOZZA CARMELA 15/06/1980 08/10/2012 

107 IMPERI MARCO 05/05/1987 19/12/2012 

108 ISIDORI CHIARA 07/07/1988 10/03/2015 

109 LABANCA FRANCESCO DAVIDE 03/10/1986 15/10/2015 

110 LANZI ROBERTA 04/12/1990 12/10/2015 

111 LASCO RACHELE 21/04/1984 13/10/2014 

112 LATINI MARIA ELISABETTA 16/07/1986 12/10/2012 



COD. PRATICA: 2016-002-6125 

segue atto n. 5310  del 20/06/2016  5 

113 LAZZERI IRENE 07/02/1988 19/10/2015 

114 LIGIOS MICHELE 28/12/1989 10/10/2014 

115 LOGOZZO STEFANIA 21/03/1983 18/12/2013 

116 LOPARDI PASQUALE 15/09/1988 13/10/2015 

117 LUISI DILETTA 28/08/1974 26/07/1999 

118 MACHIDON LARISA 07/07/1973 26/09/2003 

119 MALERBA ROSA MARIA 27/01/1977 22/07/2010 

120 MANCUSO EUGENIO 22/05/1984 10/10/2011 

121 MANINCHEDDA MARIO 22/03/1982 08/10/2010 

122 MANNINO ADELE 10/08/1989 24/07/2015 

123 MANOCCHIO VALENTINA 18/10/1982 13/10/2011 

124 MARCACCI CLAUDIO 25/07/1988 12/10/2015 

125 MARCHESE ANGELA 24/08/1987 15/10/2012 

126 MARCHI GIOIA 20/05/1985 16/10/2015 

127 MARCHINO CARLO 22/10/1979 24/07/2007 

128 MARGARITELLI MANUELA 28/03/1980 28/07/2008 

129 MARINELLI GUIDO 03/05/1990 15/10/2015 

130 MARIOTTI FILIPPO 26/05/1978 13/10/2015 

131 MAROTTA JESSICA 03/05/1990 21/07/2015 

132 MARRANI FLAVIA 23/12/1985 14/10/2015 

133 MARSIBILIO FRANCESCO 19/07/1984 25/10/2012 

134 MASSOLI LORENZO 07/03/1987 13/03/2015 

135 MATARAZZI CRISTIAN 11/09/1981 18/12/2014 

136 MATTIOLI MARIA ELENA 21/03/1988 10/03/2015 

137 MATTIOLI SIMONE 24/07/1985 13/03/2013 

138 MENKULAZI MARSELA 13/09/1985 11/10/2011 

139 MICCIONI SARA 28/09/1986 28/10/2013 

140 MICONI FRANCESCO 26/09/1990 23/07/2015 

141 MIGLIORATI MARY 25/01/1989 17/12/2014 

142 MIRI LAVASANI DAMUN 06/04/1985 12/03/2015 

143 MORELLI MARIA FRANCESCA 25/08/1973 04/11/1998 

144 MORRONE TERESA 02/08/1980 12/10/2012 

145 MOSTARDA ALESSANDRO 20/11/1978 12/03/2010 

146 MUGGERI CARLO 03/05/1981 09/10/2012 

147 NOVELLO GIOVANNI 06/02/1989 18/12/2014 

148 OLIVI GIULIA 22/06/1983 27/10/2010 

149 ORSI EMANUELA 16/02/1985 15/10/2012 

150 PACCIANI MARA 02/05/1985 15/10/2013 

151 PAGLIALUNGA LUCA 11/06/1985 28/07/2010 

152 PALOMBA GIACOMO 08/04/1986 12/10/2012 

153 PANFILI RITA 24/10/1983 15/03/2012 

154 PAOLACCI  LUCIA 30/03/1985 11/03/2011 

155 PAOLINI PAOLETTI FEDERICO 28/10/1990 14/10/2015 

156 PAOLONI MONICA 25/07/1979 24/07/2008 

157 PARADISO MATTEO 11/03/1988 21/07/2015 

158 PARIANO RICCARDO 13/07/1989 13/10/2015 

159 PARRETTINI SARA 13/10/1985 07/10/2010 



COD. PRATICA: 2016-002-6125 

segue atto n. 5310  del 20/06/2016  6 

160 PATERA FRANCESCO 13/09/1981 12/10/2006 

161 PATRIGNONI GIULIA 01/06/1988 11/03/2015 

162 PELLEGRINI ENRICO 29/03/1982 19/10/2010 

163 PELLEGRINO MARIALUCIA 24/06/1988 16/10/2015 

164 PENNACCHI CHIARA 31/08/1982 29/07/2008 

165 PENNETTI PENNELLA FRANCESCA 28/09/1986 09/10/2012 

166 PEREIRA CRISTIANO 21/01/1980 13/03/2009 

167 PESCIAIOLI MICHELA 24/03/1975 11/10/2007 

168 PESETTI RAFFAELLA 25/10/1985 15/10/2013 

169 PETITTO ROCCO PASQUALE 15/03/1978 10/03/2010 

170 PETRONI GIULIA 10/04/1989 27/10/2015 

171 PICARIELLO SARA 10/07/1989 24/07/2015 

172 PICCINELLI SARA 05/05/1985 12/10/2010 

173 PICCIONI LAURA 06/02/1983 13/03/2009 

174 PICUTI MATTEO 25/12/1985 15/10/2013 

175 PIERI AMEDEO 01/07/1979 26/07/2011 

176 PIERNERA CLAUDIO 04/02/1976 29/07/2004 

177 PIEROTTI ALESSANDRO 19/03/1981 12/10/2011 

178 PIEROTTI VALENTINA 28/01/1986 12/03/2015 

179 PILATI MARTA 20/09/1979 09/10/2007 

180 PIZZI LETIZIA 12/04/1982 16/12/2008 

181 POMILI GIORGIO 13/12/1984 12/03/2015 

182 PONDA CRISTINA SIDI 26/04/1983 28/03/2014 

183 PRIMIERI CHIARA 30/07/1990 14/07/2015 

184 PRIOLETTA ILENIA 20/06/1984 11/03/2010 

185 PUCCI DANIELA 29/05/1981 17/12/2009 

186 RADICCHI ROBERTA 05/02/1984 06/10/2010 

187 RADICCHIA EMANUELE 04/12/1971 15/12/2011 

188 RANIERI CRISTIAN  07/12/1976 26/03/2015 

189 RAPACCINI VALENTINA 25/11/1991 24/07/2015 

190 RAPINO ROBERTA 10/06/1969 29/10/2009 

191 REGINA ROSSANA 22/06/1985 16/10/2015 

192 RIBISCINI SILVIA 12/10/1980 17/12/2008 

193 RICCI GIULIA 28/03/1985 09/10/2012 

194 RIOCCI LEONARDO 25/07/1978 21/07/2015 

195 RIPA BENEDETTA 21/04/1984 18/10/2011 

196 ROSA FRANCESCA 23/04/1988 21/07/2015 

197 ROSCINI VITALI VALENTINA 11/03/1983 14/12/2010 

198 ROSSI ANDREA 07/12/1990 22/05/2015 

199 RUSPI MARTINA 27/06/1990 16/10/2015 

200 RUSSO VALERIA 10/06/1985 28/09/2011 

201 SALVATI PAOLA 06/10/1966 22/03/2007 

202 SANTINI CHIARA 14/06/1990 15/10/2015 

203 SATULA KATARZYNA MARIA 16/12/1988 13/10/2015 

204 SENSI BEATRICE 10/04/1985 14/11/2014 

205 SERETAN VIORICA 11/07/1967 30/10/2009 

206 SIGNOROTTI SARA 25/12/1989 27/10/2014 



COD. PRATICA: 2016-002-6125 

segue atto n. 5310  del 20/06/2016  7 

207 SIMONETTI JACOPO 30/07/1990 21/10/2015 

208 SINIBALDI GIULIA 25/11/1984 23/09/2010 

209 SORBO SOFIA ELENA 14/09/1988 12/03/2014 

210 SPIGHI LORENZO 14/10/1988 14/10/2015 

211 STIGLIANI ANGELA 09/01/1977 13/03/2008 

212 TABACCHIONI MARTINA 23/11/1988 21/07/2015 

213 TASCINI GIORGIA 25/04/1987 10/03/2015 

214 TESTA FRANCESCA 04/08/1976 25/10/2001 

215 TESTA LUDOVICA 06/11/1983 12/03/2009 

216 TIRADO BIENTZ ANAIS 03/08/1985 12/03/2015 

217 TOKAR RUSLANA 30/03/1979 16/10/2014 

218 TOMASSONI  DAVIDE 20/12/1985 17/10/2013 

219 TOPINI CHIARA 17/07/1978 25/03/2010 

220 TOSTI AZZURRA 09/07/1985 22/07/2015 

221 VALLOSCURO SARA 06/03/1979 25/07/2008 

222 VILLANI ALBERTO 01/04/1986 21/07/2014 

223 YAACOUB DINA 16/12/1985 21/07/2014 

224 ZAMPI ELENA 10/12/1983 28/07/2008 

225 ZANGARELLI FEDERICA 11/07/1983 12/03/2012 

226 ZANNORI CRISTINA 10/03/1985 12/10/2010 

227 ZAPPELLI ELENA 29/03/1988 15/10/2015 

228 ZECCARDO CIRO 08/01/1968 12/03/2010 

229 ZIBELLA PASQUALE 13/11/1966 21/11/2002 

 
2. di stabilire che le Dottoresse Almabruk Mabruk Fathia e Daralioti Theodora, ove 

risultassero in posizione utile nella graduatoria concorsuale, dovranno regolarizzare il 
requisito di cui all’art. 2, lett. c) del bando di concorso, approvato con d.d. n. 2776/2016, 
prima della data di inizio del Corso; 
 

3. di stabilire che i 229 candidati ammessi dovranno sostenere la prova di concorso il 
giorno 20 settembre 2016, alle ore 10,00, così come stabilito dal Ministero della Salute 
nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana Serie Concorsi, n. 35 del 03/05/2016; 
 

4. di stabilire, altresì, che la prova di concorso si svolgerà presso le Aule “A2” – “A3” – 
“A4” del Centro Didattico della Scuola Interdipartimentale di Medicina e 
Chirurgia dell’Università degli Studi di Perugia, Strada Vicinale delle Corse – 
Polo Ospedaliero Universitario, Sant’Andrea delle Fratte, Perugia. I concorrenti 
sono convocati per le ore 8,00 e dovranno presentarsi muniti di valido documento di 
riconoscimento; 

 
5. di pubblicare la presente Determinazione Dirigenziale, il relativo allegato A) e l’Avviso 

di seguito riportato sul Bollettino Ufficiale della Regione Umbria e sul sito Internet della 
Regione, Sezione Salute, nonché di trasmettere il presente atto agli Ordini provinciali 
dei medici chirurgici ed odontoiatri di Perugia e Terni per la relativa affissione: 

 
“AVVISO 

In ottemperanza a quanto disposto dal Ministero della Salute con avviso pubblicato 
nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 35 del 03/05/2016 – IV Serie 
Speciale – Concorsi ed Esami, si comunica che la prova di selezione del concorso per 
l’ammissione al corso di formazione specifica in Medicina Generale 2016/2019 è 
fissata per Martedì 20 Settembre 2016 alle ore 10,00 e si svolgerà presso le Aule 



COD. PRATICA: 2016-002-6125 

segue atto n. 5310  del 20/06/2016  8 

“A2” – “A3” – “A4” del Centro Didattico della Scuola Interdipartimentale di 
Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Perugia, Strada Vicinale delle 
Corse – Polo Ospedaliero Universitario, Sant’Andrea delle Fratte, Perugia. I 
concorrenti sono convocati, con il presente avviso, per le ore 8,00 e dovranno 
presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento; 
 

6. di trasmettere il presente atto agli Ordini dei Medici e Chirurghi delle Province di 
Perugia e di Terni ed al Consorzio Scuola Umbra di Amministrazione Pubblica; 
 

7. di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace. 
 
 
 
Perugia lì 20/06/2016 L’Istruttore 

Anna Maria Felici 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 20/06/2016 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
- Maria Trani 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 20/06/2016 Il Dirigente  

- Maria Trani 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


